Niniejsze postanowienie nabiera mocy prawnej od dnia ogłoszenia go w porządku ustanowionym i rozciąga się na wszystkie gubernie Królestwa Polskiego.

Do karania winnych z mocy niniejszego postanowienia upoważniam pp. tymczasowych generał-gubernatorów kraju Przywiślańskiego.

W Warszawie d. 2 (15) czerwca 1907 r

Generał-gubernator warszawski,

generał-adjutant (podpisał) *Skalon*“.

KALENDARZYK TERMINOWY.

IMIONA SŁOWIAŃSKIE. Dziś Długosława. Jutro Bożysława.

ZEBRANIA. Dziś ogólne zebranie pracowników notariatu, Nowy Rynek 6, o godz. 8 wieczorem

— Dziś zebranie organizacyjne szkoły średniej P. M.